IBG.L
Ésnn To ât^llrÉrlo

oa oa§rlo coÍr^nÍ[x^oÁ

NOTIFICANTE: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO COMPARTILHADA - IBGC

NOTIFICADO: CVAL ALUGUEL DE VEÍCULOS EIRELLI

ENDEREÇO: AVENTDA SÃO FRANCISCO, QD.30,1T.157, No 1.825, SETOR SANTA

GENOVEVA, GOIÂNIA/GO.

Prezado notificado,

Serve o presente como forma de cientificarmos Vossa

Senhoria acerca do término de vigência do CONTRATO No 055/2022-HH,
firmado em 01 de junho de 2022.

Considerando a conclusão do Processo Seletivo Regular no

201/2022, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA que o presente contrato será

considerado encerrado para todos os fins de direito.

Sem mais para o momento, e na certeza da devida

observância dos termos contratados, manifestamos votos da mais elevada estima

e consideração. Subscrevo-me.

A presente notificação passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura

Itumbiara, 30 de setembro de 2022

LUDMYLLA BASÍOS E BARBOSA
âi'sl$dsixeAí;#;Ádis'ràr

po' LUDMYLL

iúAQUEARA:88163695153 Meeuernraore$srts:

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
cNPJ No 21.236.84510006-6s

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página 1de 1

Rua Joáo de Abreu, No 192,Qd. f8, Lt. 49 E, EdtÍício Aton Business Style, sala 77 - A, S€toÍ oesta, Gôiânia, Golás, Cepr 74l20-l 10

NOTTFTCAçÃO EXTRAJU DTCTAL